[bookmark: _1171284533][bookmark: _1261468893][image: ]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»
Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2025 г.		                             № 29-п

п. Локня

Об утверждении Плана-графика закупок Администрации Локнянского муниципального округа на текущий 2025 год и плановый период 2026-2027 год
         В соответствии со статьями 16, 18-19, 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд», с  постановлением Правительства Российской Федерации  от 21.11.2013 № 1044 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд», а также требованиях к форме Планов-графиков закупок товаров, работ, услуг», постановлением Администрации Локнянского района от 27.01.2016  № 58-п «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Локнянского района» Администрация Локнянского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План-график закупок Администрации Локнянского муниципального округа на текущий 2025 год и плановый период 2026-2027 год.
3. Контрактному управляющему Администрации Локнянского муниципального округа разместить План-график закупок в течение 3 дней с момента его  утверждения  в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на  Главу Локнянского муниципального округа.

Глава Локнянского
муниципального округа 								          И.Д.Белугин

image1.wmf